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Baiiryynnarkin Hap: MoHoc xyHc XK
bairyynnarsiH perucTp: 5568927

[Terpereep/ 2023 oHbI 2-p YNUPNLIH TalinaH

CaHxyyruiH 6ananbiH TannaH

XEPgHIre

2022 oHbl 12 capbiH 31

2023 oHbl 06 capbid 30

3pranTUiiH XepeHre
MeHre, TYyHTa1 agunTrax xepeHre
HaHcHbl aBnara
Tareap, HOW - wiiH aenara
YpbOounmmK TenceH Tateap
YpbAuumk TenceH gaarran
bycap aenara
Bycan caHxyyruiiH xepeHre
bapaa maTtepwuan
Bapaa
Tyyxuv g matepuan
XaHramxunH matepuan
Hyycaaryw yingeapnan
AreHTtap 6aiiraa bapaa
3amp sizaa bapaa
YpbO4umK TerceH 3apaan/Toouoo
YpbO4umK TerceH sapaan
YpbAuWITK TONCEH TOOL00
Bycan aprantuiid xepeHre

Bopnyynax 30punroop 333MLUVK By SpranTuiit
Oyc xepeHre (Gopniyynax Gynar xepeHre)

HuiT SpranTuitH XepeHre

SpranTUiiH BYC XOPOHre
YHAC3H XepeHre
Buet Byc xepeHre
BuonoruitH xepeHre
YpT xyrauaart xepeHre opyynant
Xalryyn 6a yHanrasHvA XepeHre
XOWWNOorgcoH TaTBapblH XEPeHre
Bycag aprantuiti 6yc XxepeHre

HuiAT Sprantuiti 6yc xepeHre

Huitt XOPOHI©

295,523,503.11
3,586,879,964.61
45,608,166.32
45,608,166.32

181,420,521.23
7,749,998,204 .47
2,323,729,763.47
4,822,245,917.85
279,446,865.40

324,675,657.76
613,091,426.68
254,455,670.94
358,635,755.74

12,472,621,786.41

22 188,419,475 85
525,805,115.92

70,222,475.21
1,250,587,704.55
24,035,034,771.53
36,507,556,557.94

586,348,906.08
5,268,930,994.98
576,595,916.16
576,595,916.16

145,361,140.37

6,231,297,852.16

2,377,422 441

.64

3,375,214,650.24
437,876,104.44

40,784,655
471,288,70¢
45,928,731
425,359,97¢

13,279,823,518

29,934,969,272.

469,263,716

70,222,478
1,173,148,35¢
31,647,603,822

44,927,427,341.

0.00

5.83
3.56
.62
>.94

3.31

99
5.50

5.2
3.11
.81
12

©P TONBEEP BA 330UAH OMY

©p Tenbep
BoruHo xyrauaar ep Tenbep
LaHcHL! erner
LianuHruiin erner
TaTteapeIH ep
HAOLW-niaH erner
BoruHo xyrauaat 33an

14,545,692,863.99
1,270,084,023.62
178,688,019.00
1,707,273,428.59
228,200,033.73
10,584,888,146.16

11,738,380,194.51
933,681,136.46
178,963,019.00
1,547,314,565.90
140,170,993.87
7,260,000,000.00




. 333MUIAH XYYTUIAH erner 105,935,104.01
Horgon awruiH erner -
YPbAUWITK OPCOH opnoro 58,745,417.02
Hesu ep Tenbep 150,427,648.00
Bycap 6orvHo xyrauaat ep tentep 261,451,043.86
Byc xepeHre (Bopriyynax Gynar xepeHre) - HA
Xamaapax ep Tentep -
Ypt xyrauaat ep Tenbep 4.671,201,120.00
¥YpT xyrauaat 3323n 4,671,201,120.00
HeeL, ep Tenbep -
XOWLUMOracoH TareapeiH ep -
Bycapn ypT xyrauaat ep Tenbep -
- HuiiT ©p Tenbep 19,216,893,984.00
330WHAH emMu
©my - TepniH -
©my - XyBUAH -
Emu - XysblLaaT 2,318,181,926.76
XanaacHbl XyBbLIaa -
Hawmx TenergceH kanuran 6,835,733,063.19
XOpPeHrniH AaxvH YHIr3a3aHWIA HaMargan 410,914,484.64
[agaan BantoThiH XePBYYIIANTUIAH HeeL| -
330MiAH eMuniaH Bycap xacar -
XypuMTtnargcad awuar 7,725,833,099.36
HuiaT 33auiiH emy 17,290,662,573.94

227,153,747.72
981,241,027.20

40,850,817.41
150,427,648.00
278,577,220.95

14,787,603,515.00
14,787,603,515.00

26,525,983,709.52

2,318,181,926.76
6,835,733,063.19
410,914,484 64

8,836,614,157.01
18,401,443,631.60
44,927 427,341.12

Huiir ©P TONBEOP BA 330UHAH MY 36,507,556,557.94

3epyy

3axupan
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BawryynnarbiH Hap: MoHoc xyHe XK
BauryynnarbiH perucrp: 5568927

[Terpereep/ 2023 oHbl 2-p YNWPAbLIH TaiknaH

Opnoro yp AYHIrUitH TannaH

2022 oHbl 06 capbiH 30 2023 oHbl 06 capsiH 30

Opnore yp AyH
BopriyynanteiH oprioro (LUseap) 13,881,732,185.23 16,498,267,081.00
bBopniyyncaH GyTaargaxyyHuii epter 7,876,427,594 .83 8,702,564,780.92
HuiT awwur (anparpan) 6,005,304,590.40 7,795,702,300.01
Typascuin opnoro 1,325,909.08 -
XyyHui1 oprioro - 3,351,800.72
Horpon awwriuiiH opnoro = -
OPXUAH WAMTI3MNWIAH Oprioro - -
bycan opnoro 21,348,150.66 21 ,026,518.8§
BopnyynanT, MapkeTuHIMiAH 3appan 2,715,845,293.81 3,631 ,453,722.3?
Epenxuin ba yaupanareiH sapaan 1,153,337,745.60 1,499,322 791.42
CaHxyyriiH sapgan 359,733,270.26 175,385,352.29
Bycag sapgan 49 902,859.26 131 ,408,212.9‘1
['apaapn BantOTbIH XaHLWWAH 38pYyHWiA on3 (rapa) (58,062,231.33) (35,102,545.95)
YHOCSH XepeHre flaHcHaac XaccaHel on3 (rapa) 8,190,962.07 -
bBuret Byc xepeHre gaHcHaac xaccaHbl ona (raps) - -
XepeHre opyynant 6opnyyrncHel ona (raps) - -
bycap awwr (angargan) - =
TaTBap TenexuitH emHex awwur (angargan) 1,699,288,211.96 2,347,407,994.7‘1
OpnoreiH anbax Tateap 188,562,510.46 255,385,909.85
TaTeapbIiH Aapaax awwur (anparpan) 1,510,725,701.50 2,092,022,084.86
30rcoOCOH YN axunnaraadsl TaTeap - -
TavnaHT YeuinH uaBap awwur (anpargan) 1,510,725,701.50 2,092,022,084.86
Bycaj [anrapaHryii oproro Ay -
HwiT Opnoro yp ayH 2,092,022,084.86
3axupan
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Baiiryynnarein Hop: MoHoc xyHc XK
BadryynnarbiH perucrp: 5568927
[Terpereep/ 2023 OHLI 2-p YNUPNLIH TalknaH

MeHreH ryitnrasnui Tainnax

2022 oHbi 06 capbin 30

2023 oHbl 06 capbiH 30

Byx U3BIpP MOHIreH ryinraa

YHAOC3H yiin axunnaraalbl MOHIOH ryinras

MeHreH opniorsin ayH (+)
bapaa GopnyyncaH, yiinuunras ysyyncHuit opnoro
SPXUIAH WWMTT3N, Xypaamk, TenGepuiiH opnoro
HaaTtranbiH HexBepeec XynasH aBcaH MeHre
ByuaaH aBcan anban Tareap
Taraac, caHxyyKuITUiiH opnoro
bBycan meHreH opnoro

Huit Menren opnorsin gyH (+)

MeHreH 3apnarsiH ayH (-)
Axunnarygag TenceH
Huiirmniin naatransiH Galiryynnarag TenceH
bapaa marepuwan xynangaH asaxap, TernceH
AluMrnanTbiH 3apaang Tencex
Tynw waraxyyH, T39BpuWiAH Xeric, conbar Xxaparcan
XYYHWIA TenbepT Tencen
TaTeapbiH Bairyynnarag TenceH
HaatransiH Ten6epT Toncex
Bycapn meHreH 3apnara

Hulit MeHreH 3apnarsiH ayH (-)

Huit YHACOH yiin axunnaraaHbl MOHIeH ryiin

14,071,540,493.28

2,872,377.45

11,891,987.14
14,086,304,857.87

(1,836,008,659.00)
(576,305,963.00)
(6,708,322,396.25)
(213,527,591.05)
(543,250,558.45)
(357,802,294.44)
(1,393,464,535.44)
(71,399,486.00)
(1,656,376,273.96)
(13,356,457,757.59)
729,847,100.28

16,181,300,889.18

1,620,963.00

5,663,339.q2
16,188,585,191.20

(2,578,388,545.03)
(918,428,184.43)
(5,117,802,040.47)
(286,237,387.68)
(340,148,311.73)
(1,243,176,419.12)
(2,541,601,658.40)
(71,156,284.40)
(2,251,720,439.08)
(15,348,659,270.31)
839,925,920.88

XepeHre opyynantbiH Yiin axunnaraaHbl MOHroH ryiunras

MeHreH opnorbiH AyH (+)
YHAC3H XepeHre GopnyyncHbl oprnoro
BueT Byc xepeHre BopnyyncHbl opnoro
XepeHre opyynant GopnyyncHbel oprnoro
bycapn ypT xyrauaaT xepeHre 6opryyrcHsl oprioro
bycnan onrocoH 333r, MeHreH ypbauunraaHs 6yl
XYra3H aBcaH XyYHWUIA oprioro
XyrasH aBcaH Horgon awur

Huit MeHreH opnorbiH gyH (+)

MeHreH 3apnarbiH AyH (-)
YHAC3H XOPeHre ok 933MLUUX34 TONCeH
BueT Byc xepeHre ormk 33aMLLNX3[, TONCeH
XepeHre opyynant OrmK 933MLLINX3[ TerceH
Bycapn ypT xyrauaar XepeHre omK 339MLUMX3 Ter:
Bycaapn onrocoH 33an GonoH ypbadunraa

Huiit MeHreH 3apnarbid ayH (=)

8,618,270.00

8,618,270.00

(2,409,944,631.62)
(13,594,000.00)

(27,000,000.00)
(2,450,538,631.62)

0.00

1,800,060.00

1,800,000.00

(7,338,015,490.46)

(7,338,015,490.46)




Huitt XepeHre opyynantbiH yitn axunnaraau: (2,441,920,361.62) (7,336,215,490.46)

CaHXyYruiiH YN axunnaraaibl MOHIOH rYWnraa
Menren opnorsin gyH (+) .
333N aBcaH, OpUIAH YHAT Liaac rapracHaac xynasH 4,880,224,711.21 10,366,121,439.13
XyBbLiaa 6of0H eMYMIH Bycag yHaT uaac rapracH. - -
Tepen BypuitH xaHavs -
HuiT MenreH opniorsiH ayH (+) 4,880,224,711.21 10,366,121,439.13
MeHrenzapnarbin ayH (-)
339N, ®PUIH YHAT LaacHbl TenbepT TenceH mMerre (3,304,719,839.32) (3,574,607,190.29)
CaHxyyruiiH TypascuiiH ernert TericeH - -
XyBbUaa GyuaaH Xyhannaxx aBaxaz TenceH - -
TenceH Horgon awwur - =
Huitt MeHreHsapnarbiH ayH () (3,304,719,839.32) (3,574,607,190.29)
HuiAT CaHxyyruitH yin axunnaraasbl MOHroH 1,575,504,871.89 6,791,514,248.84

BaniotbiH XaHWWIHH 30pyy (14,940,175.00) (4,399,276.29)
Huitt Byx UaB3p MeHreH ryWwnras (151,508,564.46) 290,825,402.97
MoHre, TYYHTO1 agunTrax XepeHruiH 3XHM1A y 257,995,135.03 295,523,503.11

4, 106,486,570.57 586,348,906.08




